GZP6847A 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 客服电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区滴翠路 100 号 无锡(国家)工业设计园 17 栋
Add: Bldg.17, National Industrial Design Park, No. 100, Dicui RD., Binhu District, Wuxi, Jiangsu 214072
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
1
GZP6847A

5V 供电: 压力=(输出值-2.5)/K
GZP6847A 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 客服电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区滴翠路 100 号 无锡(国家)工业设计园 17 栋
Add: Bldg.17, National Industrial Design Park, No. 100, Dicui RD., Binhu District, Wuxi, Jiangsu 214072
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
8
图 5. 选型指南
10.常用量程
表 7. 常用量程表(以 5V 供电/0.5-4.5V 输出为例)
11.选型提示
1. 选型时注意被测介质要与产品与介质相接触的部分相兼容。
压力量程（kPa） 型号
0 ～ 5 GZP6847A005KPP50K
0 ～ 10 GZP6847A010KPP50K
0 ～ 20 GZP6847A020KPP50K
0 ～ 40 GZP6847A040KPP50K
0 ～ 100 GZP6847A101KPP50K
0 ～ 200 GZP6847A201KPP50K
0 ～ 700 GZP6847A701KPP50K
0 ～ 1000 GZP6847A001MPP50K
-100 ～ 0 GZP6847A101KPN50K
-40 ～ 0 GZP6847A040KPN50K
-2.5 ～ 2.5 GZP6847A2.5KPW50K
-10 ～ 10 GZP6847A010KPW50K
-100 ～ 100 GZP6847A101KPW50K
-100 ～ 700 GZP6847A701KPW50K
-100 ～ 1000 GZP6847A001MPW50K
更多定制量程及参数,请咨询我司客服或代理商
GZP6847A 型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 客服电话：0553-3116860 / 0553-2167689